



قول بازگرداندن خانه‌های تاریخی به فهرست آثار ملی

ابطال رای بدوی خانه علیزاده در دادگاه تجدیدنظر اعلام شد و «ویلاي نمازی» و «وینما یوشیج» هنوز منتظر برگزاری دادگاه برای ماده ۷۹ هستند، اما معاون رئیس‌جمهور هم نوید بازگرداندن خانه‌های تاریخی را به فهرست آثار ملی داده است. به گزارش فارس، با اعلام رای قطعی باقی ماندن «خانه‌علیزاده» در فهرست آثار ملی، معاون رئیس‌جمهور این خبر را در صفحه شخصی توئیتر خود منتشر کرد. علی‌اصغر مونسان، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، در صفحه شخصی توئیتر خود نوشت: «خانه‌های تاریخی بخشی از هویت شهرهای ماست. با پیگیری‌های حقوقی سازمان میراث فرهنگی خانه علیزاده به فهرست آثار ملی کشور بازگردانده شد. این نوید را به مردم عزیزمان می‌دهم که در آینده‌های نزدیک خانه‌های تاریخی دیگری را به فهرست میراث ملی کشور بازمی‌گردانیم.»

قبرستان گردی از کجا آمد و چرا استقبال از آن هر روز بیشتر می‌شود؟

هزار سال گورگردی



قرار می‌گیرند. گورستان گردی اصلاحی است که بعد از انتشار کتابی توسط اسکات استنتون (Scott Stanton) با نام گورستان گردی (Tombstonetourist) در سال ۲۰۰۳ رایج شد. این کتاب درباره موسیقی نوازندگان محبوب و جایی که آنها دفن شده‌اند، به رشته تحریر در آمده است. قبل از این به کسانی که از قبرها بازدید می‌کردند با عنوان «taphophile» شناخته می‌شدند. آنها کسانی هستند که علاقه‌مند به بازدید قبرستان هستند و از دیدن آنها لذت می‌برند. البته اصطلاحات دیگری وجود دارند که تلاش می‌کند کسانی را که علاقه‌مند به جستجوی سنگ قبر، بازدید از معابد و گورستان‌ها هستند را توصیف کند. اما عمومی‌ترین اصطلاحاتی که برای توصیف این افراد به کار برده می‌شود شکارچی قبر، علاقه‌مندان به قبرستان ... هستند که اغلب اصطلاحاتی هستند که کمی پرماجرا هستند. با این حال اما گورگرد عنوان بهتری برای آنها است چرا که گورگردها گردشگرانی هستند که سفر می‌کنند، کشف می‌کنند، از دیدن قبرهای لذت می‌برند و این سفر را بارها و بارها تکرار می‌کنند.

ویژگی گورگردی

وقتی که از گورگردان می‌پرسند که این نوع گردشگری چه کاری

انجام می‌دهید، پاسخ می‌دهند که «گورگردی می‌کنیم». بهترین جمله در توضیح گورگردی این است که آنها واقعا رفتن به قبرستان را دوست دارند. وقتی از قبرستان گردی از گورگردان پرسیده می‌شود، آنها می‌توانند از گورستان‌هایی که دیده‌اند، از معماری بی‌نظیر آن‌ها، سچرنه‌ها، مجسمه‌های باشکوه روی مقبره‌ها، نمادها، گیج‌کننده در تاریخ چشمگیری که فرد متوفی در آن می‌زیسته است و خاطرات عجیب و غریبی که گاه‌نگاری برای شان رخ داده صحبت کنند.

ظهور اینترنت و تحول گورگردی

اما ظهور اینترنت در این نوع گردشگری تحولات زیادی به وجود آورد. تحولاتی از جنس بازدید مجازی و آنلاین از قبرستان‌ها که دیدن تصاویر متعدد از زوایای مختلف گورستان‌ها، تصویری که البته به اندازه زمان در یک گورستان در پاییز نمی‌تواند مخوف و هیجان‌انگیز باشد اما می‌تواند به اقتصاد شما کمک کند و از هزینه‌های سفر شما به گورستان‌های دنیا بکاهد. شما امروز به واسطه فضای مجازی می‌توانید تصویری از گورستان‌های محل سکونت‌تان یا گورستان‌هایی که اقامتان به خاک سپرده شده‌اند را برای دیگران به اشتراک بگذارید یا از وب سایت‌های برخی از معروف‌ترین



ک زهراداستانی

Dastani2000@gmail.com

قبرستان در نگاه اغلب انسان‌ها سیاه و غم‌انگیز و گاهی خوف‌انگیز و ترسناک است اما هستند کسانی که دیدی متفاوت به قبرستان‌ها دارند، افرادی که هر روز بر شمارشان افزوده می‌شود. این روزها اگر سری به هیئت‌زهره، ظهیرالدوله، ابن‌بابویه، گورستان لهستانی‌ها، تخت پولاد و ... زده باشید افرادی را بر سر مزارها می‌بینید که نسبت خوبی با فرد متوفی ندارند. اما چه چیز آنها را به آنجا کشانده است؟ کسانی که قبرستان گردی را انتخاب می‌کنند به دنبال نوشیدن یک فنجان چای در یک فضای آرام نیستند. آنها به دلایل مختلفی به سراغ قبرها می‌روند، دلایلی که مورخان، نسب‌شناسان و باستان‌شناسان و ... به دنبال آن نیستند. هیجان و ماجراجویی یا شاید جست‌وجوی یافتن هویت از دست رفته گذشته یا ... از جمله دلایلی هستند که می‌تواند پای انسان را به گورگردی باز کند. اما کارشناسان درباره علت افزایش گردشگرانی که به این نوع گردشگری می‌پیوندند می‌گویند: «یکی از دلایلی که محبوبیت این سرگرمی روز به روز در حال افزایش است را مرگ و میر افراد مشهور در چند سال گذشته عنوان کرده‌اند» این موضوع به راستی که حقیقت دارد. اگر این موضوع را در کشور خودمان جست‌وجو کنیم قطعه هنرمندان بهشت زهرا گرچه از نظر نمادشناسی و معماری چندان چشمگیر نیست اما در سال‌های اخیر به واسطه مرگ هنرمندان جوان مورد بازدید قرار می‌گیرد. گرچه چند سالی می‌شود که از مرگ مرتضی پاشایی خواننده جوان موسیقی پاپ می‌گذرد اما مزار او همچنان پر از گل‌های سرخ است.

گورگردی از کجا آمد؟

گورگردی شاید عنوان تازه‌ای از گردشگری باشد که در سال‌های اخیر به گوش رسیده است اما این نوع گردشگری پیشینه و تاریخ دارد. قبرستان گردان معتقدند که این نوع گردشگری گذشته و پیشینه‌ای دور دارد. به اعتقاد آنها گورگردان از هزاران سال پیش وجود داشته‌اند. در چین، پرستش اجداد از سال‌ها در بین مردم مرسوم بوده است. هنوز هم در چین اعتقاد خانواده از گورهای اجدادی بازدید می‌کنند، آنها را تزئین می‌کنند. در کشورهای متعدد، مزار یادگماها هنوز به محل دفن مردگان و دیگر افراد دینی تعلق دارد و مورد بازدید افراد مردگان

ایران‌شهر

www.ektbanews.com

سه شنبه
۲۴ بهمن ۱۳۹۶
شماره ۳۹۲۷

خبر

در دیدار سفیر آلمان با کلاتری مطرح شد

همکاری آلمان با ایران برای رفع آلودگی هوا

سفیر آلمان در ایران با رئیس سازمان حفاظت محیط زیست دیدار و پیرامون مسائل مختلف محیط زیستی و توسعه همکاری‌های دو جانبه گفت و گو کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی محیط زیست، عیسی کلاتری معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در این دیدار با اشاره به برخی چالش‌های محیط زیستی ایران در حوزه‌های مختلف آب، خاک و هوا، گفت: به ویژه در حوزه آب با چالش‌های بزرگی مواجه هستیم و رفع این چالش‌ها نیازمند اتخاذ تصمیم‌های مهم به ویژه برای اصلاح شیوه مدیریت منابع و مصارف آب و اصلاح الگوی کشت و آبیاری در حوزه کشاورزی است. کلاتری با تاکید بر نقش پررنگ آب در حوزه محیط زیست، بیان کرد: به دلیل شرایط آبی کنونی، پوشش گیاهی کاهش پیدا کرده و همین امر تنذیه حیوانات گیاه خوار و به دنبال آن طعمه یابی برای حیوانات گوشتخوار را دشوار ساخته است.

معاون رئیس‌جمهور در خصوص آلودگی هوا در ایران و اقدامات صورت گرفته برای مقابله با آن نیز گفت: بخش عمده آلودگی هوا در شهرها ناشی از تردد خودروهای فرسوده به ویژه تردد شبانه کامیون‌های فرسوده در شهرها و تولید ذرات زیر ۲.۵ میکرون بر اثر احتراق ناقص سوخت در این خودروها است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افزود: رئیس‌جمهوری مصمم به رفع چالش‌های محیط زیستی به ویژه آلودگی هوا است و به همین دلیل تصمیمی مبنی بر نوسازی کامیون‌ها اتخاذ شد که آلمان نیز می‌تواند در این مسیر به ایران کمک کند. وی اظهار کرد: ایران از اشتراک تکنولوژی و دانش نوین در زمینه نوسازی ناوگان حمل و نقل و مدیریت پس‌انداز استتال می‌کند و آلمان می‌تواند همانطور که در گذشته در زمینه تجهیزات و آموزش کشاورزی با ایران همکاری داشت، همکاری‌های خود را در زمینه مقابله با آلودگی هوا ادامه دهد. کلاتری خاطرنشان کرد: با توجه به وسعت ایران و کاهش شدید بارش، مشکلات محیط زیستی متعددی باید مدیریت شود.

معاون رئیس‌جمهور ضمن تاکید بر ضرورت توسعه آموزش‌های تخصصی برای کارشناسان و به ویژه محیط بانان، بیان کرد: آموزش‌های روزآمد و تخصصی می‌تواند به حل چالش‌های محیط زیستی کمک کند. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن دعوت از وزیر محیط زیست آلمان برای سفر به ایران، ابراز امیدواری کرد: این سفر منجر به توسعه و ارتقاء همکاری‌های محیط زیستی میان دو کشور شود، زیرا محیط زیست مرز نمی‌شناسد و آسیب‌های محیط زیستی در هر نقطه‌ای می‌تواند به سایر مناطق نیز تسری پیدا کند.

وی با یادآوری بند همکاری محیط زیستی حقوق شهروندی، خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهوری ضمن تشویق مردم برای مطالبه گری حقوق محیط زیستی و برخورداری از آب، خاک و هوای سالم، بر حفظ حقوق محیط زیستی نسل‌های آتی تاکید دارد. همچنین، کاوه مدنی، سرپرست مرکز بین‌الملل و امور کنوانسیون‌های سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به تفاهم‌نامه‌ای که قرار است روز سه شنبه ۲۴ بهمن ماه میان ایران و آلمان به امضاء برسد، پیشنهاد کرد: مراسمی تحت عنوان روز محیط زیست ایران و آلمان با همکاری سازمان‌ها و موسسات تخصصی این حوزه برگزار شود.

عملیات اجرایی نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی برق در کهگیلویه آغاز شد

طول ۳۵۰ کیلومتر تأمین می‌شود. شهرستان کهگیلویه بیش از ۳۹ هزار مشترک برق شهری دارد. شهرستان کهگیلویه دارای چهار بخش، چهار شهر و ۱۰ دهستان و ۳۶۵ روستای بزرگ و کوچک است.



عملیات اجرایی نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتی در منطقه یادوک کهگیلویه در نهمین روز از دهه فجر با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد، رئیس کمیسیون انرژی مجلس، نماینده مردم شهرستان کهگیلویه در مجلس و مسئولان محلی، آغاز شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد در آیین کلنگ زنی این طرح گفت: اعتبار اجرای این پروژه ۳۲۵ میلیون یورو معادل ۱۵ هزار میلیارد ریال است. علی محمد احمدی بیان کرد: ۳۰ هکتار زمین برای اجرای این طرح بزرگ اقتصادی از سوی سازمان طبیعی و راه‌شهرسازی در نظر گرفته شده است. وی مدت اجرای این طرح را سه سال عنوان کرد و گفت: با بهره‌برداری از این طرح برق طرح‌های صنعتی کهگیلویه از جمله پتروشیمی، سیمان سیو و کارخانه آجر به‌صورت پایدار تأمین خواهد شد.

احمدی اظهار داشت: ساخت این نیروگاه گام مهمی از سوی دولت در راستای تأمین برق پایدار مورد نیاز شهرستان کهگیلویه است. در سفر رئیس‌جمهوری به آستان در سال ۱۳۹۵ مجوز احداث این نیروگاه اخذ شد. هم‌اکنون برق شهرستان ۱۳۱ هزار نفری کهگیلویه از یک ایستگاه ۱۴۲ ولتی به

آگهی تحدید حدود عمومی مرحله ششم

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت‌های ارضی و ساماندهی فاقد سند رسمی و به استناد تصویر ذیل، ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ اثر نامه قانون اخیر الذکر در تحدید حدود فلاتک مشروحه لید در ساعت و تاریخ مقرر در محل واقع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. قریه خرم‌آباد ۱۶ اصلی بخش ۱۱ هجری قمری ۳۵۰۰۰ فرعی آقای حسن عباسی شمشادک یک قطعه زمین با پناهی احوالی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع خرم‌آباد مع الواسطه از خریدار سیدمحمد ششمه‌ملک رسمی تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۱/۱۲/۱۷ قریه شمشادک ۲ اصلی بخش ۶ هجری قمری ۲۲ فرعی آقای محسن شریفی شمشادک یک قطعه زمین با پناهی احوالی به مساحت ۳۱۲۱۰۰ متر مربع خرم‌آباد مع الواسطه از آقای اسیه‌ملک رسمی تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۱/۱۲/۱۸ قریه شمشادک ۳ اصلی بخش ۱۱ هجری قمری ۲۶ فرعی آقای مهدی فیاضی شمشادک یک قطعه زمین با پناهی احوالی به مساحت ۱۰۰۰۰۰ متر مربع خرم‌آباد مع الواسطه از آقای شوکت‌آقای رسمی تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۱/۱۲/۱۹ قریه ناکر ۸۲ اصلی بخش ۷ هجری قمری ۲۱۹ موزیر و مجری از آقای ذبیح‌الله ناکری شمشادک یک قطعه زمین با پناهی احوالی به مساحت ۶۵۷۶۶ متر مربع خرم‌آباد مع الواسطه از آقای محمدعلی ناکری ملک رسمی تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۱/۱۲/۱۰ قریه خراسا ۴ اصلی بخش ۱۰ ثبت نور ۱۲۲۲ فرعی قریه سیمه براتی در سرخیز شمشادک یک قطعه زمین با پناهی ارضی به مساحت ۳۳۳۶۲ متر مربع خرم‌آباد مع الواسطه از آقای ابراهیم هوشنگی ملک رسمی تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۱/۱۲/۱۱ لالار متغایان و ملکین املاک مجوز و ماجایل حقوق ارتقایی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل واقع ملک حضور بهم‌رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نمایندگانش، قانون ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. متقاضی می‌تواند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مقر ۱۰۸۶ این‌نامه قانون ثبت وقت مدت ۲۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، به واحد ثبتی صلحت به تقدیم دادخواست به مرج قضایی نمایند. در غیر اینصورت بازانه گوهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نمایندگانش، قانونی و بدون توجه به اعتراضی واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات انجام می‌یابد. تحدید حدود در تاریخ مقرر در ساعت اداری بعمل می‌آید. با مجاورین پلاک مرقوم اعتراض می‌شود که در روز تعیین شده در محل حضور بهم‌رسانند. عدم حضور مجاورین مانع از عملیات اجرایی تحدید حدود نخواهد شد. طبق ماده ۲۵ قانون ثبت اراضی مجاورین و ماجایل حقوق ارتقایی از تاریخ تحدید حدود تا ۲۰ روز پذیرفته خواهد شد.

۱۳۹۱/۱۲/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ در محل واقع ملک در شهرستان نور

حصر وراثت

آقای خاتم سفر علی خوسلاری به شرح ۱۳۷۵ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه ۱۳۴۸/ش/۱۳۴۸ از این شعبه در وقت مقرر حاضر وراثت نموده و چنین توضیح داد که کاروان ماهی رضایی به شرح ۵۳۶ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۶ اقامتگاه دائمی خود بپردازد زندگی گفته و وراثت حین اقبوت او مرحوم ان منحصر است به: ۱- مشخصات متقاضی فوق‌الذکر شرح ۱۳۷۵ ثبت ۱۳۷۵ پسر متوفی ۲- تابعین حسین خوسلاری شرح ۱۳۷۳ ثبت ۱۳۷۳ پسر متوفی ۳- غلامعلی خوسلاری شرح ۲۳۶۵ ثبت ۱۳۵۰ پسر متوفی ۴- غلام عباس خوسلاری شرح ۱۱ ثبت ۱۳۲۰ پسر متوفی ۵- انجم تشریفات معدنیاتی در وقت مقرر و در وقت اکتساب می‌یابند. تاریخ اکتساب اراضی دارد و با وجودتفاهم متوفی بزرگ‌اشد تاریخ ثبت نخستین ارضی ظرف مدت یکماه به اداره تقدیم دارد. والا گوهی مربوط صادر خواهد شد. ۱۳۹۰/۱۲/۰۶ ساعت ۱۰:۰۰ در محل واقع ملک در شهرستان نور

در خصوص دادخواست خواهان سعید شکران به طریقت خوانده شامخد گویی به خواسته مطالبه وجه با شماره پرونده ۱۵۲-۹۰۸۲۳۶۴۰۰۰۰ در مهلت مقرر ۷ روز جهت ملاحظه نظر به کارشناسی به شماره ثبت ۱۵۱-۹۰۸۲۳۶۴۰۰۰۰۰ اظهار نظر مطلی نمایاً االباناه غلت مجهول امکان بودن خوانده شامخد گویی: حسب دستور خواهان و به دستور دادگاه به تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۶ اقدامات قضایی عمومی انقلاب در امور مدنی از مفاد آن دادگاه مراجعه کند. متقاضی است حسب ماده ۱۲۶ از آراء دادگاه‌های عمومی انقلاب در امور مدنی چنانچه با یکی از طرفین یا طرفین ۷ روز پس از رویت با اطلاع به این اداره دادگاه اعلام نمایند یا به اداره تحویل دهید. ۳۰/۱۱/۱۳۹۰ ساعت ۱۰:۰۰ در محل واقع ملک در شهرستان نور

آگهی وقت رسیدگی دادگاه

کلاسه پرونده: ۸۷۲-۱۵۰۰ وقت رسیدگی: مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ خواهان: خیرالهام محمدی متش خوانده آقای سعید رضایی فرزند محمد (مجهول‌المنکان) -خواسته: مطالبه به درخواست زوج- خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به جهت اول دادگاه عمومی سوادکوه ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول‌المنکان بودن دو نفر از خواندگان به فرستادن خواهان و به دستور دادگاه به تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۶ این داریس مدنی به اشلان اطلاق می‌شود تا در جلسه روز دوشنبه مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ در دادگاه حاضر و دفاع نماید.

۱۳۹۰/۱۲/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰ در محل واقع ملک در شهرستان سوادکوه

آگهی دعوت افراز

چون ورثه مرحوم سید حسام‌الدین بابی حبیبی از ملکین متقاضی شمشادک پلاک ۸ از فرعی از ۲۸۲۵ اصلی واقع در بخش ک بلوچستان شهر زاهدان خیابان رزمجو مقدم به موجب تقاضای وارده به شماره ۱۶-۲۳۶۸۱۶ مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۱۲ تقاضای افراز سهمی متقاضی خود را از شمشادک پلاک فوق‌الذکر نموده و اقدام نمودن اطلاعی از ادرس سایر ملکین متقاضی ندارد. بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه ملکین متقاضی پلاک مذکور می‌رساند که در روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۱۶ ساعت ۸:۰۰ در محل واقع ملک حاضر تا به اتفاق نماینده و قلمه برادر این اداره از محل بازدید و اقدام قانونی انجام پذیرد. بدیهی است عدم مراجعه ملکین متقاضی مانع انجام عملیات افراز نخواهد شد.

حسینعلی ملایی رئیس ثبت اراضی و املاک زاهدان

شماره پرونده: ۸۷۲-۱۵۰۰ وقت رسیدگی: مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۱۶ در محل واقع ملک در شهرستان نور

نوبت دوم فراخوان آگهی ارزیابی کیفی (۵۴-۹۶)

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقصه ای را با شرایط ذیل برگزار نماید.

دواطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاصی حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقصه می‌توانند از زمان فرج اولین نوبت آگهی نسبت به تهیه نامه اعلام آمادگی به امور قراردادها و فاکس آن به شماره ۳۲۳۲۹۶۶۱ با تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه غربیانه در ساعات اداری شنیه تا سه شنبه ۱۶ و چهارشنبه ها ۱۵-۷ (اقدام و دفترچه استعلام ارزیابی کیفی را نیز از سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://aieets.mporg.ir> دریافت و با توجه به مفاد آن، مدارک مورد نیاز را جهت هر مناقصه بصورت جداگانه تهیه، تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی پس از تاریخ فرج آخرین نوبت آگهی به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فنی و بازرگانی می‌باشد. (نوع تضمین شرکت در مناقصه - یکی از تضمین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه) متقاضیان می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات <http://aieets.mporg.ir> مراجعه و ازآراما نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.

ردیف	کد فراخوان	موضوع	تعداد مرحله	تعداد نوبت	شماره مجوز	مدت زمان اجرا (روز)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۳۱۹۸۸۷۲	تهیه مصالح و اجرای حدود ۳۶ کیلومتر خط تغذیه محور قراپب به همراه دو عددTBS و یک عدد CPS	یک	دو	۱۳۹۶۵۲۸۷	۳۶۵ روز	۲ / ۳۴۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۹۶/۱۱/۲۳
۱۳۹۶

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی (۹۶/۲۵۰/۲۴۵۲)

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۵۲۳۰

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه تهران

موضوع مناقصه: احداث ساختمان سالن غذا خوری و سالن اجتماعات کارکنان منطقه تهران

۱- مدت اجرای کار: ۱۸ ماه شمسی

۲- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه تهران

۳- مبلغ برآورد مناقصه: ۳۱۷/۳۱۷/۸۹۶/۰۰۰ ریال

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱۵۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های معتبر مندرج در بندهای الف، ب، ج، ج.ج، ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۹۶/۱۲۳۴۰۲/۵۰۶۹۱ مورخ ۹۶/۱۲/۲۲ هیات محترم وزیران. ضمناً وجه نقدی می‌بایست به حساب شماره ۱۳۹۶۶۸۸۰۰۵۰۴ بانک ملی ایران - شعبه پایگاه تهران - کد ۱۹۵۱ واریز گردد.

ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر در زمان بازگشایی پاکت در زمینه موضوع پیمان حداقل رتبه (۵) الزامی می‌باشد.

زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: شرکت کنندگان می‌توانند پس از چاپ آگهی نوبت اول تا ۵ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم (به استثناء روزهای پنجشنبه و جمعه) در ساعات اداری و پس از واریز مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۶۶۸۸۰۰۵۰۴ به نام ذیحسالی و امور مالی شرکت خطوط و لوله مخابرات نفت منطقه تهران، به همراه فیش